

BAKKEGÅRDEN SKÆRING HEDEVEJ 69 A/S i likvidation

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2013

Jørgen Flodgaard Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAKKEGÅRDEN SKÆRING HEDEVEJ 69 A/S i likvidation Skæring Hedevej 69 8250 Egå
	CVR-nr: 17495631
	Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Likvidator	Jørgen Flodgaard Advokat Olesen
Revisor	REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Bryggervej 28 8240 Risskov CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet forventer ikke væsentlig aktivitet i den kommende periode.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 11.903.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i likvidation og forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-22.250	-28.558
Andre finansielle indtægter	1	40.178	39.924
Ordinært resultat før skat		17.928	11.366
Skat af årets resultat	2	-6.025	-8.366
Årets resultat		11.903	3.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	0
Overført resultat		-638.097	3.000
I alt		11.903	3.000

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.307.898	1.352.354
Tilgodehavender i alt		1.307.898	1.352.354
Likvide beholdninger		1.152	1.151
Omsætningsaktiver i alt		1.309.050	1.353.505
AKTIVER I ALT		1.309.050	1.353.505

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		130.775	768.871
Forslag til udbytte		650.000	0
Egenkapital i alt	4	1.280.775	1.268.871
Skyldig selskabsskat		6.025	55.884
Anden gæld		22.250	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.275	84.634
Gældsforpligtelser i alt		28.275	84.634
PASSIVER I ALT		1.309.050	1.353.505

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.178	39.920
Andre finansielle indtægter	0	4
	<u>40.178</u>	<u>39.924</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	6.025	8.410
Regulering vedrørende tidligere år	0	-44
	<u>6.025</u>	<u>8.366</u>

3. Registreret kapital mv.

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapitalen er opdelt således:		
A-aktier, 227 stk. á nom. kr. 1.000	227.000	227.000
B-aktier, 273 stk. á nom. kr. 1.000	273.000	273.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	768.872	0	1.268.872
Årets resultat	0	-638.097	650.000	11.903
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>130.775</u>	<u>650.000</u>	<u>1.280.775</u>

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet forventer ikke væsentlig aktivitet i den kommende periode.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet TSMN af 15/3 2002 ApS. Administrationsselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sub Color ApS, Skæring Hedevej 400, 8250 Egå, Aarhus.